
Кировское областное государственное  

профессиональное образовательное бюджетное учреждение  

«Орлово-Вятский сельскохозяйственный колледж»  

г. Орлов, л. Ленина. д. 51 тел. 8,(83365) 2-18-90  

  

Приказ   №187  

  

   г. Орлов                                                                               01.11.2020г.  

  

О создании комиссии по противодействию коррупции  

  
В соответствии с национальным планом противодействию коррупции 

Российской Федерации и на основе рекомендаций (письмо Министерства 

образования Кировской области от 24.02.2016 №487-42-01-08З)  

  

Приказываю:  
  

Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:  

- председатель комиссии: - Ситников С.В.  

- зам. Председателя Изместьева Н. Л.  

- члены комиссии: - Русских М.В  

- Брызгалова И.А  

- Леонтьев  А.Г  —  представитель  общественной  организации 

 (по согласованию)  

  

  

  

  

  

  

  

Директор              С.В. Ситников  

  

  
с приказом ознакомлены:  


		2021-02-18T13:37:43+0300
	г. Орлов
	Ситников Сергей Валерьевич
	Я являюсь автором этого документа




